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7-37-5. Veteran exemption 
C. As used in this section, "veteran" means an individual who: 

(1) has been honorably discharged from membership in the armed forces of the United States; and
(2) except as provided in this section, served in the armed forces of the United States on active duty continuously for ninety days.

7-37-5.1 Disabled veteran exemption 
A. As used in this section, "disabled veteran" means an individual who: 

(a) has been honorably discharged from membership in the armed forces of the United States or has received a discharge certificate from a
branch of the armed forces of the United States for civilian service recognized pursuant to federal law as service in the armed forces of the United States; 
and  

(b) has been determined pursuant to federal law to have a one hundred percent permanent and total service-connected disability; and
(2) "honorably discharged" means discharged from the armed forces pursuant to a discharge other than a dishonorable or bad conduct discharge.

7-37-5.3 Veterans’ organization exemption 
The property of a veterans' organization chartered by the United States congress and that is used by a local, state or federal governmental entity for
events or by nonprofit community organizations or other veterans' organizations is exempt from property taxation.  The veterans' organization exemption
shall be applied only if claimed and allowed pursuant to Section 7-38-17 NMSA 1978 and the rules of the department.  The veterans' services
department shall assist the taxation and revenue department and the county assessors in determining which veterans' organizations qualify for the
veterans' organization exemption.
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